АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
р.п. Сузун

Новосибирская область

От .01.Off. W P S

Об утверждении результатов
определения размеров долей в праве
общей долевой собственности на
земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 316-03 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом
Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер
54:22:010103:1, площадью 44364140 кв.м., адрес: обл. Новосибирская, р-н
Сузунский, АОЗТ «Верх -Сузунское», за границами населенного пункта, из
земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде
простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района Е.А. Киль

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района № 05. Qty. MUfoi

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер
54:22:010103:1 для определения размеров земельных долей, выраженных гектарах или балло-гектарах, в виде простой

правильной дроби.

кадастровый номер ФИО, дата рождения, участники
долевой собственности номер регистрационной записи

Р(д), размер
земельной
доли в в иде
правильной
дроби

1 54:22:010103:1
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1 -54/177/2024-102 1/261

2
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1 -54/172/2023-80 1/261

3
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/177/2022-78 1/261

4 Карпов Евгений Александрович 54:22:010103:1 -54/163/2022-76 1/261
5 Карпов Евгений Александрович 54:22:010103:1 -54/170/2022-74 1/261

6
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1 -54/170/2021-35 1/261

7 Лосев Дмитрий Сергеевич 54:22:010103:1-54/164/2021-32 1/493
[

8
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2019-30 1/739

9
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2019-28 1/739

10
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1 -54/021/2019-26 1/261

11
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2019-24 1/493

12
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2019-22 1/261

13
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2018-19 1/261

14
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2018-16 2/261

15
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2018-14 1/261

16
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2018-12 1/261

17
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2018-8
~1

1/261

18
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2018-10 1/261

19
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54:22:010103:1-54/021/2017-6 1/261

20 Агарина Ольга Валентиновна 54:22:010103:1-54/021/2017-1 1/261
21 Коровин Алексей Валентинович 54-54/021 -54/021/016/2016-447/1 1/261
22 Коровин Алексей Валентинович 54-54/021 -54/021/017/2016-457/1 1/261

23
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54/021 -54/021 /017/2016-35/2 1/261

24 Агарина Ольга Валентиновна 54-54/021 -54/021 /006/2015-464/1 1/261

25
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54/021-54/021/006/2015-107/2 1/739

26 Агарин Юрий Витальевич 4, кв. 1 54-54/021 -54/021 /004/2015-624 1/261

27
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54/021 -54/021 /004/2015-497/2 1/261

28
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54/021-54/021 /004/2015-495/2 1/261

29
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54/021-54/021 /004/2015-436/2 1/261

30
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54-21/017/2014-40 1/261

31
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54-21/012/2014-960 1/261

32
Верх-Сузунский сельсовет
Сузунского района
Новосибирской области

54-54-21/004/2014-364 1/261

33 Чанов Евгений Владимирович 54-54-21/016/2013-202
__т|

34 Карпов Евгений Александрович 54-54-21/001/2013-263 1/739
35 Сотников Виктор Николаевич 54-54-21/002/2013-200 1/261

36
Тарасова Валентина Алексеевна 54-54-21/007/2013-30 4/4436

37 Шахова Александра Алексеевна 54-54-21/007/2013-29 4/4436
38 Михалёва Галина Васильевна 54-54-21/018/2012-155 2/261
39 Фартышева Любовь Сергеевна 54-54-21 /016/2012-282 1/261
40 Ерина Надежда Семеновна 54-54-21/014/2012-231 1/261
41 Кунаева Анна Геннадьевна 54-54-21/014/2012-217 3/4436
42 Чамкина Евгения Геннадьевна 54-54-21/014/2012-139 3/4436
43 Ладина Галина Геннадьевна 54-54-21/014/2012-138 3/4436
44 Ладина Любовь Матвеевна 54-54-21/014/2012-137 3/4436
45 Соколова Любовь Андреевна 54-54-21/021/2012-890 1/261
46 Барбашова Ольга Михайловна 54-54-21/021/2012-839 1/261
47 Селезнев Владимир Васильевич 54-54-21/021/2012-736 1/261__
48 Соколова Любовь Андреевна 54-54-21/009/2012-327

49
Веселкова Валентина
Владимировна

54-54-21/021/2012-253 2/261

50 Ермакова Серафима Семеновна 54-54-21 /010/2012-30 1/261
51 Штоль Иван Фердинандович 54-54-21/002/2012-925 1/403
52 Штоль Михаил Фердинантович 54-54-21/002/2012-897 1/403
53 Баранова Ольга Фердинандовна 54-54-21/002/2012-894 1/403

54 Абакумова f злииз Арефьевнз 54-54-21/001/2012-76 1/261]
55 Бакланова Екатерина Юрьевна 54-54-21/010/2011-120 1/739|
56 Дедюхина Зоя Владимировна 54-54-21/018/2008-44 1/261]
57 Сотников Георгий Михаилович 54-54-21/009/2008-345 1/2611
58 Масличенко Евгений Григорьевич 54-01/22-4/2004-810 1/4931
59 Кузнецова Мария Никитична 54-01/22-4/2003-604 1/261
60 Ермаков Дмитрий Викторович 54-01/22-5/2001-581 1/739

~ бТ Владимиров Сергей Васильевич 54-01/22-6/2000-465 1/261

62
Сотникова Валентина
Севостьяновна 54-01/22-6/2000-374 1/261

63 Повышен Владимир Леонидович 54-01/22-6/2000-169/1 1/739
64 Басманова Нина Афанасьевна 54-01/22-5/2000-105 1/261
65 Киреева Нина Степановна 54-01/22-4/2000-88/1 1/493
66 Маношкин Федор Акимович 54-01/22-7/1999-66 1/261

ft